nore & l. n. C. que res exportari non debent & l. i. C. de monopoli cōmercia .n. contracta in fraude pp̄li dampnaē h̄ ista ratō militat in quocunq̄ subditos sūt ecclēsia uel clericus hue non ergo faciat ēt ciuitas potest & etiam tenetur exordina ta caritate magis p̄spicere libi & suis ne cessitatibus q̄ clericis eccīasticis p̄sonis aut ip̄is eccīis ciuitas. n. mīta portat onera & sine pecunia & reb⁹ expediri non possunt vñ si facit istud statutum ut immobilia resideant penes suos subditos probh̄ndis amplioribus fdditibus ad suppor tanda onera p̄ suos subditos non debz di ci statutum iniquum q̄ fouet caritas z rō naturā l. p̄les C. de fui. & aqua. z ibi di cebat sali. promisi. defendere prote contra omnem hominem q̄ non teneor contra meipsum defendere facit q̄ habitat in c. i. de noua. forma fide. in uersibus. feudorum & etiā dicebat bal. in d. l. pre ses q̄ si p̄i non habz vñ seipsum alat. q̄ non tenetur alimentār̄ filiū dicebat bar. in l. null⁹. C. de curru pu. li. xi. p̄ illū tex q̄ societas gentium armorum faciunt caualcatam in territorio de predando z occidendo q̄ p̄t clericū grauari ad collectas soluendas ad tutandam ciuitatem & territorium & facit q̄ no. doi⁹. antho. z alii in c. non min⁹ de īmu. ecclē. non enī dicit tunc ciuitas poterit falce in messem. alienā h̄ solum in subditos q̄b⁹ iſlē on⁹. siūgit ut nō alienēt i nō subditū faciat ēt quia paria sunt quē aliquid facere in ali quo loco uel in eius subditis arguendo d̄ loco. ad personas q̄ argumentū ē licitu. ista stant simul locus tempus & p̄sona & sepe de uno ad aliā arguimus l. unuz. ff. si. cer. peta. l. qui plures ff. de uul. z. pu. l. miles ita §. & quia diximus ff. testa. mihi h̄ quia certissimum est q̄ ī loco meo possum facere q̄ uolo ut michi p̄sim h̄ alius per conse quēs nocea m. l. p̄culus. ff. de damp. inf ec. si autem michi non prodesz & obesz altī illud facere nequeo. l. ii. §. idem uarus ff. de aqua. plu. ar. q̄ ergo ē in loco idem ēt in p̄sonis ut possit ciuitas legem sue rei publice utilem p̄mulgare. non enī p̄iudicat ecclēsis aut eccīasticis p̄sonis p̄p hoc quia hoc facit ex quadam equitate naturali & generali quaz exclu

14

dit ordinata caritas unde istud statutum
vī bono animo factum & bona fide pro
bono ciuitatis q̄ est equale bono ecclesie
ut in d.l.f.i.C.de sacr.san.ecc.unde possit
et dici clericu amice hec aqua ī suo orī
i. in suis subjectis & in suis rebus nec di-
citur ad alterius iniuriam sibi s̄z ad p̄pri
um comodū facit glo. q̄ alit̄ p̄ singulare i
l. uenia. C. de inius uocan. sed est alia in l.
s̄z si hac §.f.i.ff. de ius uocando. & i.c. si p̄
pter de rescrip. i vi. z alia inc. sciāt cūcti
d̄ elec. eo. li. faciat in argumētū L. ticio tē
tum §.i. ff. de condi. z demonst. ubi ē ual
de singularis z si opponatur q̄ hoc statū
non ualeat p̄ c. eos de immu. eccl. li. vi
ubi hoc p̄hibet expreſſe q̄a ad hoc nō in
ducendo rōnem illius c. prouisio enī ei⁹
est cum talia ī derogationē ecclesie liber
tatis presumantur unde siue exponaz cū
p̄ quando siue p̄ quia v. cessat illa ratio
cessabit dcm̄ ei⁹ dispō l. adigeſ. §. q̄uis d̄
iūr pa.c cū cessate d̄ appi s̄z i cāu nō cel
sat rō p̄sumēdi fraudē quia ut dictū ē nō
vī fraudem cōmittere qui se plus altēo
diligit ergo sequitur q̄ tle statutum nō
ūr emanante in fraudem eccie libertatis.
sed potius in fauorem caritatis proprie
ip̄sius ciuitatis ergo sunt argūta optia
non submissa & min⁹ in medium mordent
clericos ecclesiasticas p̄sonas fa
ciat etiam in dicto statuto fit mencio de
alienatione. & sic de transitu dominii de
una persona in aliam l.i.C. de fondo do
cum sy. ubi est minor distanca persona⁹
ibi est fauorabilior transitus. & ubi est
maior distanca ibi est difficilior trālit⁹
l. ii. §. f.i. ff. p̄ h̄. l. in suis ff. de li. & pos.
l. hac consultissima § ex imperfecto. C. d̄
test. l. i rem §. uel quecunq̄ ff. de rey. uē.
l. an inutilis §. acceptum ff. de acccep. &
ideo philosoz antistes aristot. in h̄. s̄tibus
symbolum facilior est transitus sed ita est
q̄ minor est distanca inter subditos ciui
tatis & inter forenses laycos alienae iūr
dictionis q̄ inter eos & ecclesiasticas p̄sonas
ip̄sius ciuitatis ergo difficilior erit trans
itus in ip̄sos clericos eidem ciuitatis q̄ in
aliis forenses alteri⁹ ciuitatis & p̄ ḡnis
prohibitio statuti magis adaptab̄ deī
cis q̄ laicis non subditis ar̄ c. duo sūt xii
q̄. i. faciat etiam q̄at le statutum semper